**יובהר כי למועד דוח זה טרם הופקדה התמורה בנאמנות בהתאם להוראות הסכמי המכר. עוד יובהר, כי הערכות החברה בדבר השפעת העסקאות על תוצאותיה הכספיות של החברה והרווח הצפוי לחברה, כמפורט לעיל, אינן סקורות או מבוקרות, וכוללות מידע צופה פני עתיד כמשמעו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968.**

בכבוד רב,

**אזורים חברה להשקעות בפתוח**

**ובבנין בע"מ**

**באמצעות: רון אבידן, מנכ"ל החברה**

**לוי שטרסלר, סמנכ"ל הכספים**

<sup>3</sup> במקרה של מניעה לרישום הערת האזהרה והמשכנתא (או הערת אזהרה חלף המשכנתא, לפי העניין) לטובת הרוכש כאמור מסיבות שאינן תלויות ברוכש, תיוותר התמורה בגין הנכס הרלבנטי בנאמנות עד לביצוע הרישום או חלוף 14 ימי עסקים מיום הסרת המניעה כאמור, לפי המוקדם.